MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA

COORDENADORIA DE CONCURSOS - CCONC
EDITAL Nº 11/2025, DE 15 de Dezembro de 2025

EDITAL 11/2025 – Professor Substituto

COMUNICADO nº 02/2025 DA COORDENAÇÃO DE CONCURSOS

(com esteio no item 12.12 do Edital nº 11/2025)

No Edital nº 11/2025, ONDE SE LÊ:

Uned NOVA FRIBURGO

 ENGENHARIA ELÉTRICA - SISTEMA DE POTÊNCIA

NOME SIAPE Função

Paulo Victor de Souza Borges 2228446 PRESIDENTE

Thiago Resende de Almeida 2185927 MEMBRO

Diuary Gonçalves 3388588 MEMBRO

Wallace Ribeiro Ferreira 3388608 SUPLENTE

LEIA-SE:

Uned NOVA FRIBURGO

 ENGENHARIA ELÉTRICA - SISTEMA DE POTÊNCIA

NOME SIAPE Função

Paulo Victor de Souza Borges 2228446 PRESIDENTE

Alan de Paula Faria Ferreira 2325939 MEMBRO

Diuary Gonçalves 3388588 MEMBRO

Wallace Ribeiro Ferreira 3388608 SUPLENTE

Atenciosamente,

CCONC - Coordenadoria de Concursos